ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» июля 2021 г.                                                                                         № 5

«О создании рабочей группы по приему и проверке документов
для подготовки и проведения выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва 19 сентября 2021 года»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с протоколом собрания избирательной комиссии от 01 июля 2021 г. № 5, избирательная комиссия городского поселения «Карымское»,

п о с т а н о в л я е т :

           1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов для подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва 19 сентября 2021 года» в следующем составе:
– председатель избирательной комиссии – Сивакова Алена Евгеньевна;
– заместитель председателя избирательной комиссии – Шульгина Татьяна Владимировна;
– секретарь избирательной комиссии – Троценко Елена Леонидовна;
– член избирательной комиссии – Першикова Кристина Сергеевна;
– член избирательной комиссии – Туркина Наталья Сергеевна;
– член избирательной комиссии – Шишкина Галина Николаевна.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения «Карымское» в разделе сайта «Избирательная комиссия городского поселения «Карымское» в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии А.Е. Сивакова.

Председатель
избирательной комиссии		  _____________                   А.Е. Сивакова

Секретарь
избирательной комиссии 	            _____________	                  Е.Л. Троценко